

ORGANIZACJA DIAGNOSTYKI

▷ i leczenia nowotworów ◁
układu krwiotwórczego i chłonnego w Polsce



POLSKA KOALICJA
MEDYCYNIE PERSONALIZOWANEJ
STOWARZYSZENIE



zarejestruj się
med-space.pl/rejestracja/75

Celem spotkania jest poszerzenie wiedzy uczestników dotyczącej poprawnej realizacji i rozliczania świadczeń medycznych w ramach umów z NFZ w zakresie hematologii. Ponadto uczestnicy nabydą umiejętności dotyczące optymalizacji przychodu za zrealizowane świadczenia, wskazane do rozliczenia z NFZ.

Uzyskane informacje stanowiąc będą podstawę do poprawy bieżącej pracy w placówkach medycznych. W celu aktualizacji informacji z zakresu realizacji i rozliczania świadczeń medycznych spotkania będą odbywały się cyklicznie co 3 miesiące.

Spotkania będą prowadzone w formie interaktywnego wykładu, z dyskusją z uczestnikami, którzy mają możliwość zadawania pytań prowadzącym w trakcie całego szkolenia. Spotkanie zostanie przygotowane i poprowadzone przez uznanych ekspertów.

Wydarzenie skierowane jest do dyrektorów szpitali, ordynatorów, kadry zarządzającej jednostkami medycznymi, pracowników działów rozliczeń, pracowników NFZ, lekarzy, farmaceutów i diagnostów laboratoryjnych.



CEL SPOTKANIA



ORGANIZACJA DIAGNOSTYKI

▷ i leczenia nowotworów ◁
układu krwiotwórczego i chłonnego w Polsce



PROGRAM SPOTKANIA

Godziny trwania: 16:00-18:00

Realizacja świadczeń w systemie podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie hematolo-onkologii

Programy hematoonkologiczne - rozliczanie leków i świadczeń.
Nowość w rozliczaniu jednego z programów hematologicznych

Badania genetyczne w hematoonkologii

Aktualne możliwości finansowania badań genetycznych w ramach kontraktu z NFZ

Rozliczanie świadczeń, w tym związanych z podawaniem leków, a prowadzenie dokumentacji medycznej w programach lekowych i chemioterapii

Ratunkowy Dostęp do Technologii Lekowych RDTL - zasady sprawozdania

Nieprawidłowości i błędy w rozliczaniu świadczeń procedur.
Pytania i odpowiedzi – studium przypadków



dr hab. n. med. Beata Jagielska

Prezes Szpitala Grochowskiego,
Prezes Polskiej Koalicji Medycyny Personalizowanej,
Konsultant Wojewódzki w dziedzinie onkologii

mec. Adam Twarowski

Zastępca Przewodniczącego Komisji Bioetycznej przy Narodowym Instytucie Onkologii – Państwowym Instytucie Badawczym w Warszawie

Magdalena Sakowicz

MBA, Kierownik Działu ds. Rozliczeń Świadczeń Zdrowotnych Narodowego Instytutu Onkologii – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie

Dorota Łęcka

MBA, Kierownik Działu Rozliczeń Świadczeń Zdrowotnych Instytutu Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie

dr n. med. Andrzej Tysarowski

MBA, Kierownik Pracowni Genetycznej Narodowego Instytutu Onkologii – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie

MED_SPACE

Stare Załucze 8a, 22-234 Urszulín, NIP 712-329-33-16
MED SPACE s.c., med-space.pl, biuro: ul. Stefana Batorego 12, 20-812 Lublin
Agnieszka Kuźnicka, tel. 570 700 321, agnieszka.kuznicka@med-space.pl
NRB: 93 1140 2004 0000 3502 7552 5877

kontakt



Monika Nurzyńska
570 150 880